**FE:**

## FESTA FEBRUARII.

Die i. Februarii.

In festo sanctæ Brigidæ. Virginis duplex.  
Missa. Dilexisti. de Communi Virginum tantum.

### ORATIO.

O Mnipotens sempiterne DEUS, qui es sanctarum gloria virtutum, clementiam tuam supplices exoramus: ut per merita beatæ virginis tuæ Brigidæ, opportunum, tuæ pietatis auxilium sentiamus. Per.

### Secreta.

M Unera tibi Domine dicata sanctifica: & intercedente beata Brighida virgine tua, per eadem nos placatus intende. Per.

### Postcommunio.

S Atiasti Domine, familiam tuam muneribus sacris: ejus quæsumus semper interventione nos refove, cujus solemnia celebрамus. Per Dominum.

Die iv. Februarii.

S. Ansgarii Episcopi & Confess. duplex.

Missa. Statuit de Comm. Conf. Pontif.

Oratio. Exaudi quæsumus, Ex missa sequenti Sacerdotes tui.

Die vi. Februarii.

S. Dorotheæ Virginis, & Martyr. duplex.

Missa. Me expectaverunt peccatores. In Communi Virginum, & Martyrum.

Die vii. Februarii.

S. Romualdi Abbatis. duplex.

Missa. Os justi meditabitur. de Communi Abbatum.

Die ix. Februarii.

S. Apolloniæ virginis, & Martyris. duplex.

Missa. Dilexisti. de Com. Virg. mart.

Die x. Februarii.

S. Scholasticæ virginis, duplex.

Missa. Dilexisti. ORATIO.

D Eus, qui Animam B. Virginis tuæ Scholaricæ, ad ostendendam innocentiae viam, in Columbæ specie Cœlum penetrafe fecisti; da nobis ejus meritis, & precibus ita innocenter vivere, ut ad æterna mereamur gaudia pervenire. Per Dominum.

Die xix. Februarii.

S. Conradi Placentini, Semiduplex.

Missa. Justus ut palma. De Communi Conf. non Pont. Evangelium, Ecce nos reliquimus omnia. De Communi Abbatum.

Die xxv. Februarii.

S. Sigfridi Episcopi Confessoris duplex.

Missa. Statuit. de Comm. Conf. Pontif.

### ORATIO.

D Eus, qui beatum Sigfridum Confessorem tuum, Evangelicæ prædicationis gratia sublimasti: præsta quæsumus; ut & doctrina ejus erudiamur, & precibus adjuvemur. Per Dominum.

## FESTA MARTII.

Die i. Martii.

S. Albini Confessoris Pontificis, duplex in Diœcesi Gnesnensi.

Missa. Statuit. de Comm. Conf. Pont.

### ORATIO.

V Otiva quæsumus Domine nos beati Albini Confessoris tui atque Pontificis natalitia restaurent, & ad omne bonum tua gratia faciant propensiores. Per Dominum.

Die ii. Martii.

S. Helenæ Imperatricis Viduæ duplex.

### Introitus.

M Ihi autem absit gloriari, nisi in Cruce Domini nostri JEsu Christi, per quem mihi mundus crucifixus est, & ego mundo. Psal. 22. Virga tua & baculus tuus, ipsa me consolata sunt. Gloria &c.

### ORATIO.

D Omne JEsu Christe, qui locum, ubi Crux tua latebat, Beatæ Helenæ revealasti, ut per eam Ecclesiam tuam hoc pretioso thesauro ditares, ejus nobis intercessione concede, ut vitalis ligni pretio æternæ vitæ præmia consequamur. Qui vivis & regnas. &c.